REVŞENİYYE
( ~.9}1)

Bayezid-i Ensari'n in
(ö. 980/ 1573)

Afganistan' da başlattığı

tasavvufi-siyasi hareket .
_j

Adını Bayezid-i Ensari'nin "Pir-i Revşen"

(aydınlığın piri ) lakabından almaktadır. An
cak Seyyid Ali Tirmizi, Ahund Dervize ve
Molla Muhammed Asgar'ın başını çektiği